OLIVIER
s e r v i ç o s

•

•

00446"Teoe(-
IFLS

SZ)

mixamagmrsaroa
p.

Ittib f

PROPOSTA DE PREÇOS

LICITANTE: OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA ME.

CNPJ N°: 09.486.442/0001-64.

REPRESENTANTE: FRANCISCO MOACIR VIEIRA.

CPF N°: 043.014.693-03.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA: N° 2022.11.30.2.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM /
MOTORISTA, DESTINADOS A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO
BÁSICO.

DATA DE ABERTURA: 11 DE JANEIRO DE 2023.

HORÁRIO: 09:00 Min.

OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
Rua Joao XXIII I N° 297 I 0104 I L021 I Granja Lisboa I Fortaleza-Ceara I CEP 60540-665

Tel (85) 4141-08041 EmaiL olivierservicoselocacoes@outlook com

OLI VIER
s e r v i ç o s

•

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE — CEARA.

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.30.2. s
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CF, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO.

Prezado(s) Senhor(es),

A empresa Olivier Serviços e Locações LTDA — ME, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas sob o N° 09.486.442/0001-64, situada e localizada na Rua João XXIII,
Q104, L021, Granja Lisboa, Fortaleza, Ceará. Neste ato Representado por
Administrador o Senhor Francisco Moacir Vieira, inscrito sob o CPF N° 043.014.693-
03, apresenta  a Vossa Senhoria nossa Proposta de Preços para o presente
processo Licitatório:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANT.
PREÇOS

VALOR
UNIT. R$

VALOR TOTAL
R$

1

ill Contratante,

Locação de Veiculo, motor 1.0 ou superior, com capacidade de
5 pessoas, quatro portas, ar condicionado. COM MOTORISTA
HABILITADO, seguro obrigatório, reposição automática em caso
de defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargo
trabalhistas e previdenciarios, tudo por conta da
contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não inferior a 2021,
disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por dia para a

sendo aluguel mensal, com quilometragem livre -,
(SECRETARIA DE SAÚDE). V

MÊS
0/

/
12 R$ 3.435,01 R$ 41.220,12

2

Locação de Veiculo, motor 1.0 ou superior, com capacidade de
5 pessoas, quatro portas, ar condicionado. COM MOTORISTA
HABILITADO, seguro obrigatório, reposição automática em caso
de defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargo
trabalhistas e previdenciarios, tudo por conta da
contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não inferior a 2021,
disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por dia para a
Contratante, sendo aluguel mensal, com quilometragem livre -
(SECRETARIA DE SAÚDE). V

MÊS
v

12 R$3.435,01
/
R$ 41.220,12

3

Locação de Véiculo, motor 1.0 ou superior, com capacidade de
5 pessoas, quatro portas, ar condicionado. COM MOTORISTA
HABILITADO, seguro obrigatório, reposição automática em caso
de defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargo/
trabalhistas e previdenciarios, tudo por conta da
contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não inferior a 2021,

/ MÊS 12 /

/
R$3.435,01

I/
R$ 41.220,12

—

OLI VIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
Rua João XXIII IN° 2971 0104 1 L021 1 Granja Lisboa 1 Fortaleza-Ceara 1 CEP 60540-665

Tel (85) 4141-08041 Email olivierservicoselocacoes@outlook com

•

OLI VIER
r v i o s

( 44°416641L(6 0144.S-":
gFL$

f
\t

disponibilidade de de 24 (Vinte e Quatro) horas por dia para a
Contratante, sendo aluguel mensal, com quilometragem livre -
(SECRETARIA DE SAÚDE).

4

Locação de Veiculo, motor 1.0 ou superior, com capacidade de
5 pessoas, quatro portas, ar condicionado. COM MOTORISTA
HABILITADO, seguro obrigatório, reposição automática em caso
de defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargo
trabalhistas e previdenciários, tudo por conta da
contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não inferior a 2021,
disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por dia para a
Contratante, sendo aluguel mensal, com quilometragem livre -
(SECRETARIA DE SAÚDE). /

MÊS ,
/

,

12 /
/• /

R$ 3.435,01 R$ 41.220,12

41)

Locação de Veiculo, motor 1.0 ou superior, com capacidade de
5 pessoas, quatro portas, ar condicionado. COM MOTORISTA
HABILITADO, seguro obrigatório, reposição automática em caso
de defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargo,
trabalhistas e previdenciários, tudo por conta da
contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não inferior a 2021,
disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por dia para a/
Contratante, sendo aluguel mensal, com quilometragem livre -
(SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS /
/

12/ R$ 3.435,01 R$ 41.220,12

6

Locação de Véiculo, motor 1.0 ou superior, com capacidade de
5 pessoas, quatro portas, ar condicionado. COM MOTORISTA
HABILITADO, seguro obrigatório, reposição automática em caso
de defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargo/
trabalhistas e previdenciários, tudo por conta da
contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não inferior a 2021,
disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por dia para a
Contratante, sendo aluguel mensal, com quilometragem livre -
(SECRETARIA DE SAÚDE).

/
MÊS

/
12

/
R$ 3.435,01

/
R$ 41.220,12

40
7

Locação de Veiculo, motor 1.4 ou superior com capacidade de 7
pessoas, quatro portas, ar condicionado, vidro elétrico, COM
MOTORISTA HABILITADO, seguro obrigatório, reposição
automática em caso de defeito ou grande avaria, manutenção,
impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, tudo por
conta da da Contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não
inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

/
MÊS ií

7

R$ 5.478,00
/

R$ 65.736,00

Locação de Veiculo, motor 1.4 ou superior com capacidade de 7
pessoas, quatro portas, ar condicionado, vidro elétrico, COM
MOTORISTA HABILITADO, seguro obrigatório, reposição
automática em caso de defeito ou grande avaria, manutenção,/
impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, tudo por
conta da da Contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não
inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS / 12
z

R$ 5.478,00

,

R$ 65.736,00

OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
Rua João XXIII IN° 2971 0104 1 L021 1 Grania Lisboa 1 Foitaleza-Ceara 1 CEP 60540-665

Tel (85) 4141-08041 Email olivierservicoselocacoes@outlook com

OLI VIER
s e r v i o s

tte464 rt61.44'

• gr
:11 ;

3.

9

Locação de Veiculo, motor 1.4 ou superior com capacidade de 7
pessoas, quatro portas, ar condicionado, vidro elétrico, COM
MOTORISTA HABILITADO, seguro obrigatório, reposição
automática em caso de defeito ou grande avaria, manutenção,
impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, tudo por
conta da da Contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não
inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com/
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS
/

12 R$ 5.478(00
/

R$ 65.736,00

10

ip inferior

Locação de Veiculo, motor 1.4 ou superior com capacidade de 7
pessoas, quatro portas, ar condicionado, vidro elétrico, COM
MOTORISTA HABILITADO, seguro obrigatório, reposição
automática em caso de defeito ou grande avaria, manutenção,
impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, tudo por
conta da da Contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não

a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS
e/

12"
/

R$ 5.478,00
/

R$ 65.736,00

11

Locação de Veiculo, motor 1.4 ou superior com capacidade de 7
pessoas, quatro portas, ar condicionado, vidro Elétrico, COM
MOTORISTA HABILITADO, seguro obrigatório, reposição
automática em caso de defeito ou grande avaria, manutenção,
impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, tudo por
conta da da Contratante/locatária. (Veiculo ano/modelo não
inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS/ 12

,

R$ 5.478,00 R$ 65.736,00

12
41)

Locação de Veiculo tipo utilitário, 03 portas, capacidade minima
de 09 lugares, COM MOTORISTA HABILITADO, seguro
obrigatório, reposição automática em casa de defeito ou grande
avaria, manutenção, impostos, encargos trabalhistas e
Previdenciários, tudo por conta da Contratada/Locadora.
Combustível por conta da Contratante/locatária. (Veiculo
ano/modelo não inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e
Quatro) horas por dia para a Contratante, sendo aluguel mensal,
com quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS /
/

12
/

R$ 4.39500

e

R$ 52.740,00

13

Locação de moto, mínimo de 160 CC, COM CONDUTOR, seguro
obrigatório, reposição automática em casa de defeito ou grande
avaria, manutenção, impostos, encargos trabalhistas e
Previdenciários, por conta da Contratada/locadora. Combustível
por conta da Contratante/locatária. Veiculo ano/modelo não
inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE). /

rvit's 12 R$ 2.280,00 R$ 27.360,00

14

Locação de Veiculo tipo Furgão, motor mínimo 1.4, duas portas,
ar condicionado, vidro elétrico, COM MOTORISTA HABILITAD/O,
com capacidade minima de carga de 650 kg, 5 marchas a frente
e 1 a pé. Seguro obrigatório, reposição automática em casa de

 defeito ou grande avaria, manutenção, impostos, encargos

MÊS 12 R$ 4.278,00 R$ 51.336,00

4 ,---

4tV
OLIVIER SER', i  L j -> LIDA-ME

Rua João XXIII I N° 297101041 [021 Granja Lisboa 1 Fortaleza-Ceara 1 CEP 60540-665
Tel (85) 4141-08041 Email olmerservicoselocacoes@outlook com

OLIVIER
s e r v i ç o s

trabalhista e previdenciários conta da Contratante/Locatária.
(Veiculo ano/modelo não inferior a 2021, disponibilidade de 24
(Vinte e Quatro) horas por dia para a Contratante, sendo
aluguel mensal, com quilometragem livre - (SECRETARIA DE
SAÚDE).

15

•

•

Locação de moto, mínimo de 160 CC, COM CONDUTOR, seguro
obrigatório, reposição automática em casa de defeito ou grande
avaria, manutenção, impostos, encargos trabalhistas e
Previdenciá rios, por conta da Contratada/locadora. Combustível
por conta da Contratante/locatária. Veiculo ano/modelo não
inferior a 2021, disponibilidade de 24 (Vinte e Quatro) horas por
dia para a Contratante, sendo aluguel mensal, com
quilometragem livre - (SECRETARIA DE SAÚDE).

MÊS 12 R$ 2.280,00

1) Declaramos para os devidos fins, que, acatamos inteiramente os preceito legais
em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93, alterada e consolidada, e as
condições desta CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.30.2;

2) Que, até a presente data, não existem fatos que nos impeçam de participar deste
processo Licitatório;

3) Que nos valores apresentados estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a
execução do objeto contratual, inclusive a margem de lucro.

Desta maneira, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender todas as
exigências necessárias para a execução dos serviços descritos no Edital e seus Anexos,
caso seja proclamado vencedora.

Valor Global: R$ 734.796,72 (Setecentos e Trinta e Quatro Mil, Setecentos e
Noventa e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de execução: 12 (Doze) meses.

Pelo que, por ser expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, Ceará.. 09 de Janeiro de 2023.

ciosamente,

CAÇÕES LTDA — ME
J: 09.486.442/0001-64

FRANCISCO MOACIR VIEIRA
CPF: 043.014.693-03
ADMINISTRADOR

R$27.360,00

OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME
Rua João XXIII I N°297 I 0104 I L021 I Granja Lisboa I Fortaleza Ceara I CEP 60540-665

Tel. (85) 4141-0804I Email olivierservicoselocacoes©outlook com